REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. 38O Prot. Ballsh mé, 21 .0 2022
VENDIM...

NR 4O Date 26 | ©£non2

“PER
AUTORIZIMIN E KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER OSE TE
AUTORIZUARIT PREJ T1J Pi:R LIDHJE KONTRATE PARA NOTERIT PER
SHITJEN E TRUALLIT TE OBJEKTIT”

N& mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.2, shkronja
“q), neni 23, pika 14, neni 54, shkronja “k”, neni 53, pika 2 dhe 6 t& Ligjit nr. 139/2015, “pér
vetéqeverisjen vendore” Ligjit nr. 111/2018 “Pér kadastrén”, Kodit Civil t& Regublikés sé
Shqipérisé, i ndryshuar, Ligjit nr. 8744, daté 22.01.2001 “Pér transferimin e pronave &
paluajtshme publike t& shtetit n& njésité e qeverisjes vendore”, pika 4 e VKM nr. 329, daté
22.05.2019 “Pér pércaktimin e rregullave t€ bashkérendimit t& punés s& bashkive me Agjenciné
Shtetérore t& Kadastrés per regjistrimin e trojeve t& dhéna pér ndértim nga njésité e geverisjes
vendore dhe pér rregullimin e marrédhénieve juridike t€ pronésis€ mbi kéto troje, pér efekt
regjistrimi”, VKB nr. 12, daté 24.02.2020 «“pgr miratimin e rregullores s€ Ffunksionimit t&
Kashillit Bashkiak”, kérkesave t€ qyetaréve paraqitur prand Bashkisé Mallakastér né lidhje me
regjistrimin e trojeve t€ pérfituar nga ish — Bashkia Ballsh, si dhe verifikimit t& dokumentacionit
té kryer nga ana € strukturave t& Bashkisé Mallakastér,

VENDOSI

1. Miratimin e autorizimit t& Kryetarit t& Basshkisé Mallakastér ose t& autorizuarit ligjor prej tij
pér lidhje kontrate para noterit pér shitjen e truallit pér qytetarét si m& poshté:

Resmi Agalliu Pasuria nr. 4/153 sipérfage trualli 47 m2 ZK. 1090
Piro Taullasj . - Pasurianr. 4/177 sipérfage trualli 100 m2 - ZK.~1090
Astrit Muhamé;taj' *Pasuria nr. 10/31 sipérfage trualli 324 m2 ZK. 1090
Barjam Beqaraj  Pasurianr. 8/358 sipérfaqe trualli 264 m2 ZK. 1090
Dashnor Ahmetaj ~ Pasuria nr. 6/134 sipérfaqe trualli 252 m2 7X. 1090

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakast .gov.al, fagja xyrlare:ééE.hnshkiamallaksster.gnv.n!




2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé ose i autorizuari prej tij pér vazhdimin e procedurave pér
lidhjen e kontrates para noterit publik.

3. Ky vendim vendim shogérohet me relacion shpjegues.
KRYETAR
-FITIM BARAJ
c SHQ?B?,._ ﬁ'-
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